944 71 10 02
SEIYA +
SEIYA + es una solución silenciosa y económica que utiliza la nueva tecnología Inverter y el compresor
de Toshiba con R32 para ofrecer refrigeración de clase  A+++,  proporcionando confort durante todo
el año con el máximo respeto al medio ambiente. Tecnología del futuro, que incorpora refrigerante
R32 con bajo potencial de calentamiento global y establece nuevas referencias en estética, calidad y
facilidad de uso, para ofrecer productos con la mejor relación calidad-precio y un confort asequible.
AIRE
ACONDICIONADO
Modelo Frío Calor SEER SCOP Tubería C.E. Codigo u. interior Codigo u. exterior
SEIYA +7 2,0 kW 2,5 kW 6,90 4,60 3/8” - 1/4” A+++ RAS07J2AVGE RASB07J2KVGE
SEIYA +10 2,5 kW 3,2 kW 7,00 4,60 3/8” - 1/4” A+++ RAS10J2AVGE RASB10J2KVGE
SEIYA +13 3,3 kW 3,6 kW 7,00 4,60 3/8” - 1/4” A+++ RAS13J2AVGE RASB13J2KVGE
SEIYA +16 4,2 kW  5,0 kW 7,00 4,60 1/2” - 1/4” A+++ RAS16J2AVGE RASB16J2KVGE
SEIYA +18 5,0 kW  5,4 kW 7,00 4,40 1/2” - 1/4” A+++ RAS18J2AVGE RAS18J2KVGE
SEIYA +24 6,5 kW  7,0 kW 6,90 4,30 1/2” - 1/4” A+++ RAS24J2AVGE RAS24J2KVGE
Control remoto
conectable por cable
Retiene hasta el 85%
de partÍculas PM2.5
Modo ultra silencioso
hasta 19 dB (A)
Unidad exterior silenciosa
hasta 42 dB (A)
Control y monitorización de
consumo vía WiFi
FICHA TÉCNICA